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FETÖ'cü eski futbolculara bir şok daha!
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Futbolda Fethullahçı Terör Örgütü yapılanması gerçekleştirdikleri gerekçesiyle haklarında
soruşturma başlatılan eski futbolcular Arif Erdem, Uğur Tütüneker ve İsmail Demiriz'in mal
varlıklarına el konuldu.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Fethullahçı Terör Örgütü'nün Futbol dünyasındaki
yapılanmasına ilişkin soruşturma başlatmıştı. Başsavcı Vekilliğini İsmail Uçar'ın yürüttüğü Terör ve
Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Mehmet Şenay Baygın tarafından yönetilen soruşturma
kapsamında geçtiğimiz hafta 'FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan Hakan
Şükür hakkında yurt dışında olduğu tespit edilince yakalama kararı çıkarıldı. Şükür'ün ev ve
adreslerinde arama yapıldı.

4 ESKİ FUTBOLCU FETÖ ŞÜPHELİSİ
Son dönemde yazılı ve görsel basında eski futbolcular Arif Erdem, Uğur Tütüneker ve İsmail
Demiriz hakkında FETÖ/PDY ile irtibatları olduğuna ilişkin çıkan birçok bilgi ve belgeyi delil kabul
eden Savcı Baygın, bu üç eski futbolcuyu da Hakan Şükür'ün şüpheli olduğu 'Futbolda
Fethullahçı Yapılanma' soruşturmasına dahil etti. Arif Erdem, İsmail Demiriz ve Uğur Tütüneker
hakkında 'Fethullahçı Terör Örgütü'ne üye oldukları' iddiasıyla gözaltı kararı verdi. İsmail Demiriz
Büyükçekmece'deki evinde gözaltına alınırken diğer üç ismin yurt dışında olduğu tespit edildi.
Demiriz ve diğer şüphelilerin evlerinde arama gerçekleştirildi.

Arif Erdem İpsala'dan yurtdışına çıkmış
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MAL VARLIKLARINA EL KONULDU
Savcı, soruşturma kapsamında 3 futbolcunun mal varlıklarına da el konulmasını talep etti. Ceza
Muhakemesi Kanunu'nun 128. Maddesi kapsamında gerçekleştirilen talebi yerinde bulan Nöbetçi
Sulh Ceza Hakimliği, 3 futbolcunun malvarlıklarına el koydu. Kararda, suçun işlendiği ve
suçlardan elde edildiğine dair somut delillere dayanan kuvvetli suç şüphesi bulunduğu
kaydedildi. Futbolcuların taşınmazları,ulaşım araçları, banka hesapları, her türlü hak ve alacakları,
varsa şirketlerdeki ortaklık payları ve kiralık kasa mevcutlarına el konuldu. Bilindiği gibi geçtiğimiz
haftada Hakan Şükür'ün tüm mal varrlığına el konulmuştu.

SAİT ALPSOY TANIK
Futbolda Fethullahçı Terör Örgütü yapılanması oluşturulduğuna ilişkin soruşturtmada FETÖ'nün
eski futbol imamı Sait Alpsoy da (üstte) tanık olarak dinlenecek. Alpsoy gerek Şike kumpasına
ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında verdiği ifadede gerekse de çeşitli basın yayın
kuruluşlarında yaptığı açıklamalarda Futbol'da FETÖ yapılanmasının ayrıntılarına dikkat çekmişti.
Alpsoy özellikle 2002 Dünya Kupası kazanılması üzerine bazı milli futbolcuların aldıkları prim
ardından aralarında 500 bin dolar himmet toplayıp Amerika'ya Fethullah Gülen'e götürdüklerini
belirtmişti. Paranın Arif Erdem tarafından Pensilvanya'ya götürüldüğünü açıklamıştı. (Sabah)
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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